
                                                                                                                             

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Δ/ση 2ης  ΥΓ. ΠΕΡ. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ                                  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ 
Γραφείο Διοικητή 

 
Απόφαση Διοικητή:    

276/27-5-2022 
Ο Διοικητής 

του 
Κρατικού Θεραπευτηρίου – Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας Λέρου 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 3329/05 (ΦΕΚ 81/Α/4.4.2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και λοιπές 

διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3204/03 (ΦΕΚ 296/Α/23.12.2003) «Τροποποίηση της νομοθεσίας για 

το Εθνικό Σύστημα Υγείας και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου Υγείας και 
Πρόνοιας» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα. 

3. Τη με αριθ. 7/19.12.2001 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Β’ Πε.Σ.Υ. Νοτίου Αιγαίου (ΦΕΚ 
55/Β/24.1.2002 «Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων των Διοικητικών Συμβουλίων και των Προέδρων των 
Νοσοκομείων στους Διοικητικές και στα Συμβούλια Διοίκησης αρμοδιότητας Β’ Πε.Σ.Υ. Νοτίου 
Αιγαίου» 

4. Τη με αριθ. 1597/20.12.2002 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Β΄ Πε.Σ.Υ. Νοτίου Αιγαίου 
(ΦΕΚ 11/Β/13.1.2003 «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων στα Συμβούλια Διοίκησης και τους Διοικητές των 
Νοσοκομείων Περιφέρειας ευθύνης Β΄ ΠεΣΥΠ  Νοτίου Αιγαίου» 

5. Τον Οργανισμού του Κρατικού Θεραπευτηρίου – Κέντρου Υγείας Λέρου (υπ’ αριθ.Υ4α/οικ.112169 
ΦΕΚ 3280/Β/10-12-2012 και Υ4α/οικ. 37245 ΦΕΚ 1145/Β/6-5-2014  

6. Την υπ. αριθμ. 5816/27-5-2022 εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας 
7. Την υπ’ αριθμ.  5784/26-5-2022 αναφορά του Τμήματος Πληροφορικής 
8. Την υπ΄αριθμ 67/2022 ανοικτή διαδικασία συλλογής προσφορών (ΑΔΑ: 97ΙΞ46904Ρ-Ζ7Η) 
9. Την  αναγκαιότητα για την προμήθεια ειδών προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες του Θεραπευτηρίου 

μας.     
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την τροποποίηση των τεχνικών προδιαγραφών της συλλογής προσφορών με αρ. 67/2022 σύμφωνα με την αναφορά 
που κατατέθηκε  από το τμήμα πληροφορικής. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη παραμένει ως έχει ( 13.240,00€ προ ΦΠΑ), 
σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση της Υπηρεσίας: 
α/α 1 Προσωπικός Η/Υ με λειτουργικό σύστημα 

Διεθνώς αναγνωρισμένου κατασκευαστή 
Επεξεργαστής Intel i3 10ης γενιάς  ή νεότερης γενιάς 
Λειτουργικό σύστημα Windows 10 Professional Ελληνικό 64-bit – προεγκατεστημένο από τον κατασκευαστή 

Συνολικές θύρες USB: τουλάχιστον Έξι (6) 

Θύρα εξόδου εικόνας VGA και HDMI 

Μνήμη: 8GB τουλάχιστον 

Σκληρός δίσκος SSD 256GB ή μεγαλύτερος 

Κάρτα γραφικών ενσωματωμένη 

Κάρτα ήχου ενσωματωμένη 

Κάρτα δικτύου  ενσωματωμένη 

Συσκευή ανάγνωσης/εγγραφής DVD 

Πληκτρολόγιο ελληνικό και αγγλικό (Ενσύρματο USB) 

Οπτικό ποντίκι 2 πλήκτρων με τροχό (Ενσύρματο USB) του ίδιου κατασκευαστή με την κεντρική μονάδα 
Εγγύηση κατασκευαστή: Τουλάχιστον τρία (3) έτη (ανταλλακτικά και εργασία) 
 

 α/α 3α  Πολυμηχάνημα Laser 
Ταχύτητα εκτύπωσης: ≥ 20 σελίδες/λεπτό 
Εκτύπωση διπλής όψης: Αυτόματη για A4/LTR/EXE/A5 
Ανάλυση εκτύπωσης: ≥ 600x600dpi 
Κασέτα τροφοδοσίας: ≥ 200 φύλλων 
Τροφοδοσία εγγράφων: Αυτόματος τροφοδότης (ADF) ≥ 20 σελίδων 
Μνήμη: ≥ 16MB 
Σύνδεση: USB και δίκτυο 
Χρόνος προθέρμανσης: ≤ 10 δευτερόλεπτα (από λειτουργία αδράνειας) 
Ταχύτητα φωτοαντιγραφής: ≥ 20 σελίδες/λεπτό 
Ανάλυση φωτοαντιγραφής: ≥ 300x600dpi 
Ανάλυση σάρωσης: ≥ 600x600dpi 
Δεν είναι απαραίτητη η λειτουργία FAX 
Να περιλαμβάνεται καλώδιο σύνδεσης με υπολογιστή , δύο (2) αυθεντικά τόνερ και ένα (1) δοκιμαστικό τόνερ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΛΧ046904Ρ-Π2Ψ



 
 
  

  Εσωτερική Διανομή: 
1.  Δ/κό Δ/ντή 
2.  Οικ. Υπηρεσία                                                                              
3.  Τμ. Γραμματείας                                                                                         
4.  Γρ. Προμηθειών                                                                                                              Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
5.  Αρχείο                                                                                                                                        Α/Α 
 
                                                                                                                                                  Δ/κός Δ/ντής 
                                                                                                                  
                                                                                                                                          ΚΟΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                                                                                                                     
                                                                                                            

                                                               

ΑΔΑ: ΨΛΧ046904Ρ-Π2Ψ


		2022-05-27T12:06:36+0300
	Athens




